
Yazım Kuralları 

 

1. Yazılar, A4 boyutunda MS Word uyumlu programda Times New Roman yazı karakterinde 12 

punto olarak yazılmalıdır. 

 

2. Başlık, 14 punto, bold ve büyük harf olmalıdır. Ortadan hizalı olmalıdır.  Hemen altında öz yer 

almalıdır. Öz 9 punto olmalıdır ve paragraf girintisi olmamalıdır. Sonrasında İngilizce başlık 14 

punto, bold ve sadece baş harfleri büyük yazılmalıdır. Hemen altında abstract 9 punto olarak paragraf 

girintisi olmadan yer almalıdır. Öz 150-200 kelime arasında olmalıdır. Anahtar kelimeler 9 punto ve 

ilk harfleri büyük olmalıdır. Metinde ana ve ara başlıklar kullanılabilir. Ana başlıklar 12 punto, büyük 

harf ve koyu olarak ortalanmış; ara başlıklar 12 punto, ilk harfleri büyük olacak şekilde küçük 

yazılmalıdır. Başlıklar ve paragrafların arasında (önce ve sonra) 6 nk aralık bırakılmalıdır. Metnin 

tamamı tek satır aralığında olmalıdır. 

 

3. Yazar adı ve soyadı, ana başlığın (Türkçe) hemen altında 6 nk boşluk bırakıldıktan sonra 12 punto, 

bold ve sağa yaslı olarak yazılmalıdır. Yazar isminin sonunda vereceği sembol dipnotla bilgilerini 

girmelidir. Burada hiyerarşik olarak üniversite/fakülte/bölüm, şehir ve ülke sıralamasına riayet etmeli 

ve ayrıca unvan kullanılmamalıdır. 

 

4.  Metin, 12 punto, iki yana dayalı olmalıdır. Paragraf aralığı önce ve sonra 6 nk, satır arası tek 

olmalıdır.  

 

5. Kaynağa yapılan gönderiler, metin içerisinde gösterilmelidir. (Yazar Soyadı, Eser Yılı; Eser 

Sayfası) şeklinde olmalıdır.  

 

6. Her yazının sonuç ve değerlendirme kısmından sonra yazar, makale yazımında kullandığı eserleri 

kaynakça oluşturarak belirtmelidir. Kaynakça yazımında, yazar soyadına göre ve alfabetik olarak 

verilmesi erişilebilirlik açısından daha uygundur. 

 

7. Yazarlar dergimizin makale yazım şablonunu buradan indirerek makalelerini düzenleyebilirler. 

 

8. Kaynakça APA (6.0) sistemine göre yapılmalıdır. Aşağıda bir örneği bulunmaktadır. Ayrıca linkte 

detaylı bilgiler yer almaktadır. https://apastyle.apa.org/ 

 

Kaynakça Gösterimi 

 

Tek yazarlı kitap: Soyadı, A. (Yıl), Kitabın Adı (İtalik). Şehir: Yayınevi. 

Örnek: Borton, H. (1970), Japan's Modern Century. New York: The Ronald Press Company. 

Metin içi: (Soyadı, yılı, sayfa sayısı) (Borton, 1970; p. 25) 

  

Birden çok yazarlı kitap: Soyadı, A., Soyadı, A., ve Soyadı, A. (Yıl), Kitabın Adı (İtalik). Şehir: 

Yayınevi. 

Örnek: Nivision, D., Wright, A., and Bary, W. (1959), Confucianism in Action. Stanford: Stanford 

University Press. 

Metin içi: (Soyadı, Soyadı,  yılı, sayfa sayısı) (Nivision, Wright and Bary, 1959; p. 25) 

  

https://dergipark.org.tr/tr/download/journal-file/8823
https://apastyle.apa.org/


Kitap bölümü: Soyadı, A. (Yıl), Bölüm Başlığı. Kitabın Adı (İtalik). (Hazırlayan), Şehir: Yayınevi, 

sayfa aralığı. 

Örnek:   Watson, J.(1998), Engineering Education in Japan After the Iwakura Mission, The Iwakura 

Mission in America and Europe: A New Assessment. (edt. Reccie Poppy), Surrey: Japan Library, 103-

125. 

Metin içi: (Soyadı, yılı, sayfa sayısı) (Watson, 1998; p. 113) 

  

Dergi makalesi: Soyadı, A. (Yıl), Makalenin başlığı, Derginin adı (İtalik), Cilt(Sayı), syf. 

Örnek: Holmes, S. (2004), An Extraordinary Odyssey: The Iwakura Embassy Translated, London 

Review Journal, 59(1), 83-119. 

Metin içi: (Soyadı, yılı, sayfa sayısı) (Holmes, 2004; p. 90) 

  

İnternet Alıntısı: Soyadı, A. (Yıl), Başlık (İtalik), internet adresi, erişim tarihi. 

Örnek: Narangoa, L. (2000), Japan’s Modernization: The Iwakura Mission to Scandinavia in 1873,  

www.alinterisosyalbilimlerdergisi.com, Erişim Tarihi: 23.05.2019  

Metin içi: (Soyadı, yılı) (Naragoa, 2000) 

 

Anonim İnternet Kaynağı: Web Adresi, Erişim Tarihi. 

Örnek: www.alinterisosyalbilimlerdergisi.com, Erişim Tarihi: 25.04.2009. 

Metin İçi: (Web Adresi) (www.alinterisosyalbilimlerdergisi.com)    

 

Writing Rules 

 

1. Manuscripts should be typed in Times New Roman font 12 point in MS Word compatible program 

in A4 custom size page structures. 

 

2. The title must be 14 pt, bold and uppercase. It must be aligned. It should take place directly 

underneath. The abstract must be 9 pt and should not be a paragraph indent. Afterwards the English 

title should be 14 pt, bold and only capitalized. It should be placed immediately below the abstract 9 

pt without paragraph indentation. The abstract should be between 150-200 words. Keywords should 

be 9 pt, bold. Main and intermediate headings can be used. Main titles are centered in 12 pt, capital 

letters and bold; intermediate titles should be 12 pt, lower case and centered. Between headings and 

paragraphs (before and after) 6 nk intervals should be left. The entire text should be in single line 

range. 

 

3. Author name and surname must be written in bold and on the right side with bold font after leaving 

6 nk blank space under heading (English). A footnote should be given below the page with a special 

footnote sign, and the title, work address and e-mail information should be written. 

 

4. The text should be 12 pt and justified. Paragraph spacing must be between 6 nk, before and after 

the line. 

 

5. Submissions to the source must be shown in the text. (Author's Last Name, Year, Page Number).  

 

6. After each article's outcome and evaluation section, the author should indicate the works he/she 

use in writing the article by creating a references. 

 

7. Authors can be arrange the article after download writing example from this. 

http://www.alinterisosyalbilimlerdergisi.com/
https://dergipark.org.tr/tr/download/journal-file/8823


 

8. Bibliography should be prepared according to APA 6th Edition. You can click on the cite for the 

format. https://apastyle.apa.org/  

 

Etik Sorumluluk ve Politikalar 

 

Alınteri Sosyal Bilimler Dergisi’ndeki yayın süreci, nitelikli bilginin tarafsız, etkili ve saygın bir 

şekilde gelişmesine ve okuyucularına dağıtılmasına yardımcı olmaktadır. Bu amaçla yürütülen 

süreçler, yazarların ve yazarları destekleyen kurumların yapmış oldukları çalışmalara doğrudan etki 

etmektedir. Hakemli çalışmalar, bilimsel yöntemi somutlaştıran ve destekleyen çalışmalardır. Bu 

yüzden süreç içinde yer alan her unsurun (yazar, okuyucu, araştırmacı, yayıncı, hakem ve editör) etik 

ilkelere uyması ve etik sorumluluğu üzerlerinde hakkıyla taşıması çok önemli olmaktadır. Alınteri 

Sosyal Bilimler Dergisi yayın etiği kapsamında yukarıda saydığımız unsurların aşağıdaki etik 

sorumluluklara azami ölçüde dikkat etmesi gerekmektedir. 

 

Yazarların Etik Sorumlulukları 

Alınteri Sosyal Bilimler Dergisi’ne çalışma gönderen yazarların aşağıdaki etik şartlara uyması 

beklenmektedir. 

-Dergiye gönderilen çalışmaların özgün olması gerekmektedir. 

-Yazarların başka çalışmalardan yararlanmaları veya başka çalışmaları kullanmaları durumunda 

eksiksiz ve doğru bir biçimde atıfta bulunmaları ve/veya alıntı yapmaları gerekmektedir. 

-Çalışma oluşturulurken çalışmanın içeriğine entelektüel anlamda katkı sağlamayan kişiler yazar 

olarak belirtilmemelidir. 

-Yazarlar kullanılan verilerin kullanım haklarına, araştırma/analizlerle ilgili gerekli izinlere sahip 

olduklarını veya deney yapılan deneklerin rızasının alındığını gösteren belgeye sahip olmalıdır. 

-Yazarların yayınlanmış, erken görünüm veya değerlendirme aşamasındaki çalışmasıyla ilgili bir 

yanlış ya da hatayı fark etmesi durumunda, dergi editörünü veya yayıncıyı bilgilendirme, düzeltme 

veya geri çekme işlemlerinde editörle işbirliği yapma yükümlülüğü bulunmaktadır. 

-Başka bir dergide yayınlanmış bir çalışma Alınteri Sosyal Bilimler Dergisi’ne gönderilemez. 

-Yazarlar, çalışmalarını aynı anda birden fazla dergiye gönderemez. Önceki başvuru sona ermeden 

yeni bir başvuru yapılamaz.  

-Değerlendirme süreci başlamış bir çalışmanın yazar ekleme, yazar sırası değiştirme, yazar çıkartma 

gibi yazar sorumluluklarının değiştirilmesi teklif edilemez. 

 

Editörlerin Etik Sorumlulukları 

Editörler, Alınteri Sosyal Bilimler Dergisi’nde yayınlanan her makaleden sorumludur. Editörler, bu 

sorumluluk bağlamında aşağıdaki etik sorumluluklara uymak zorundadırlar. 

-Yazarların ve okuyucuların bilgiye olan ihtiyaçlarını gidermeye çabalamak 

-Sürekli olarak derginin gelişimine katkı sağlamak 

-Dergide yayınlanan çalışmaların kalitesinin nasıl daha iyi olabileceği üzerine kafa yormak 

-Düşünce özgürlüğünü desteklemek ve düşünce özgürlüğüne sınır getirmemek 

-Akademik açıdan bütünlüğü sağlamak 

-Fikri mülkiyet hakları ve etik standartlardan taviz vermeden iş süreçlerini devam ettirmek 

-Düzeltme, açıklama gerektiren konularda yayın açısından açıklık ve şeffaflık göstermek 

 

 

 

Hakemlerin Etik Sorumlulukları 

https://apastyle.apa.org/


Alınteri Sosyal Bilimler Dergisi’nde yayınların nesnel ve bağımsız olarak değerlendirilmesini ve 

yayın kalitesini doğrudan etkileyen kör hakemlik sistemi uygulanmaktadır. Alınteri Sosyal Bilimler 

Dergisi değerlendirme süreci çift taraflı kör hakemlik ilkesiyle yürütülür. Hakemler yazarlar ile 

doğrudan iletişime geçemez, değerlendirme ve yorumlar dergi yönetim sistemi aracılığıyla iletilir. Bu 

süreçte değerlendirme formları ve tam metinler üzerindeki hakem yorumları editör aracılığıyla 

yazarlara iletilir. Bu bağlamda Alınteri Sosyal Bilimler Dergisi için çalışma değerlendiren hakemlerin 

aşağıdaki etik sorumluluklara sahip olması beklenmektedir. 

-Sadece uzmanlık alanlarına uygun olan çalışmaların hakemliğini almak 

-Değerlendirmelerini tarafsızlık ve gizlilik içerişinde yürütmek 

-Değerlendirme sürecinde çıkar çatışması ile karşı karşıya olduğunu düşünürse, çalışmayı incelemeyi 

reddederek, dergi editörünü bilgilendirmek 

-Gizlilik ilkesi dolayısıyla inceledikleri çalışmaları değerlendirdikten sonra imha etmek ve 

inceledikleri çalışmaların sadece nihai biçimlerini çalışmalar yayınlandıktan sonra kullanmak 

-Değerlendirmeyi nesnel bir şekilde sadece çalışmanın içeriği ile ilgili olarak yapmak ve milliyet, 

cinsiyet, dini inançlar, siyasal inançlar ve ticari kaygıların değerlendirmeye etki etmesine izin 

vermemek 

-Değerlendirmeyi nazik ve yapıcı bir üslupla yapmak; düşmanlık, hakaret, iftira içeren öznel 

yorumlardan sakınmak 

-Değerlendirmeyi kabul ettikleri çalışmayı zamanında ve yukarıdaki etik sorumlulukları baz alarak 

gerçekleştirmek 

 

Yayıncının Etik Sorumlulukları 

Kâr amacı gütmeyen bir dergi olan Alınteri Sosyal Bilimler Dergisi, bu alanda yayınladığı 

çalışmalarla bilim dünyasına katkılar sunmak ve okuyucuların nitelikli yayınlarla buluşmasına olanak 

sağlamak amacıyla çıkartılmaktadır. Bu bağlamda, Alınteri Sosyal Bilimler Dergisi aşağıdaki etik 

sorumlulukların bilinciyle hareket etmektedir: 

 

-Editörler, Alınteri Sosyal Bilimler Dergisi'ne gönderilen çalışmaların tüm süreçlerinden sorumludur. 

Bu çerçevede ekonomik ya da politik kazançlar göz önüne alınmaksızın karar verici kişiler 

editörlerdir. 

-Dergi, bağımsız editör kararı oluşturulmasını taahhüt eder. 

- Alınteri Sosyal Bilimler Dergisi'nde yayınlanmış her makalenin mülkiyet ve telif hakkını korur ve 

yayınlanmış her kopyanın kaydını saklama yükümlüğünü üstlenir. 

-Dergi, editörlere ilişkin her türlü bilimsel suistimal, atıf çeteciliği ve intihalle ilgili önlemleri alma 

sorumluluğuna sahiptir. 

Etik Olmayan Bir Durumla Karşılaşırsanız 

Alınteri Sosyal Bilimler Dergisi'nde yukarıda bahsedilen etik sorumluluklar ve dışında etik olmayan 

bir davranış veya içerikle karşılaşırsanız lütfen alinterisosyalbilimler@gmail.com adresine e-posta 

yoluyla bildiriniz. 

 

Publication Ethics 

The publication process at Alınteri Journal of Social Sciences is the basis of the improvement and 

dissemination of information objectively and respectfully. Therefore, the procedures in this process 

improves the quality of the studies. Peer-reviewed studies are the ones that support and materialize 

the scientific method. At this point, it is of utmost importance that all parties included in the 

publication process (authors, readers and researchers, publisher, reviewers and editors) comply with 

the standards of ethical considerations. Alınteri Journal of Social Sciences expects all parties to hold 

the following ethical responsibilities. 



The following ethical duties and responsibilities are written in the light of the guide and policies made 

by Committee on Publication Ethics (COPE). 

 

For Authors 

The authors who submit their manuscripts to Alınteri Journal of Social Sciences are expected to 

comply with the following ethical responsibilities: 

Author(s) must submit original studies to the journal. If they utilize or use other studies, they must 

make the in-text and end-text references accurately and completely. 

People who have not contributed to the study at the intellectual level should not be indicated as author. 

If the manuscripts submitted to be published are subject of conflicting interests or relations, these 

must be explained. 

During the review process of their manuscripts, author(s) may be asked to supply raw data. In such a 

case, author(s) should be ready to submit such data and information to the editorial and scientific 

boards. 

Author(s) should document that they have the participants' consent and the necessary permissions 

related with the sharing and research/analysis of the data that are used. 

Author(s) bears the responsibility to inform the editor of the journal or publisher if they happen to 

notice a mistake in their study which is in early release or publication process and to cooperate with 

the editors during the correction or withdrawal process. 

Authors cannot submit their studies to multiple journals simultaneously. Each submission can be 

made only after the previous one is completed. A study published in another journal cannot be 

submitted to Alınteri Journal of Agricultural Sciences. 

Author responsibilities given in a study (e.g.: adding an author, reordering of author names) whose 

review process has begun cannot be changed. 

 

Ethical Responsibilities of Reviewers 

The fact that all manuscripts are reviewed through "Blind Review" has a direct influence on the 

publication quality. This process ensures confidentiality by objective and independent review. The 

review process at Alınteri Journal of Social Sciences is carried out on the principle of double blind 

review. Reviewers do not contact the authors directly, and the reviews and comments are conveyed 

through the journal management system. In this process, the reviewer views on the evaluation forms 

and full texts are assigned to the author(s) by the editor. Therefore, the reviewers doing review work 

for Alınteri Journal of Social Sciences are supposed to bear the following ethical responsibilities: 

Reviewers must 

• agree to review only in their subject of expertise. 

• review in an unbiased and confidential manner. 

• inform the editor of the journal if they think that they encounter conflict of interests and 

decline to review the manuscript during the review process. 

• dispose the manuscripts they have reviewed in accordance with the principle of confidentiality 

after the review process. Reviewers can use the final versions of the manuscripts they have 

reviewed only after publication. 

• review the manuscript objectively and only in terms of its content and ensure that nationality, 

gender, religious and political beliefs, and economic apprehension do not influence the 

review. 

• review the manuscript in a constructive and kind tone, avoid making personal comments 

including hostility, slander and insult. 

• review the manuscript they have agreed to review on time and in accordance with the 

ethical rules stated above.  

https://publicationethics.org/

